
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023r. w sprawie powołania Komisji w celu
opiniowania złożonych wniosków o udzielenie w 2023 r. dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 7 ust. 1 Załącznika Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/270/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu
hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2023 r. poz. 796) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Oceniającą, zwaną dalej „Komisją” w celu opiniowania złożonych wniosków o udzielenie w 2023 r. dotacji z dofinansowaniem z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji
zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego, w następującym składzie:

Nina Łukasik - Przewodniczący Komisji,
Danuta Rola - członek Komisji,
Katarzyna Andrzejuk - członek Komisji,
Bożena Szwarc - sekretarz Komisji.

§2. Regulamin pracy Komisji określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r.

Regulamin pracy Komisji powołanej w celu opiniowania złożonych wniosków o udzielenie w 2023 r. dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków położonych
lub znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego

1. Prace Komisji Oceniającej zwanej dalej „Komisją” prowadzone są w oparciu o przepisy uchwały Nr XXXIII/270/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 9
lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2023 r. poz. 796).

2. Prace Komisji Oceniającej są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu Komisji bierze udział co najmniej % składu osobowego, w tym przewodniczący, który
kieruje jej pracami. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, pracami komisji kieruje osoba wyznaczona przez niego, spośród członków
komisji.

3. Przed rozpoczęciem prac członkowie Komisji składają oświadczenia dotyczące bezstronności w stosunku do podmiotów przystępujących do
postępowania o udzielenie dotacji, stanowiące Załącznik Nr 1 do regulaminu.

4. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału przedstawicieli wnioskodawców.
5. Komisja dokonuje otwarcia złożonych wniosków.
6. Złożone wnioski Komisja opiniuje pod względem formalnym zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego regulaminu. Wnioski spełniające kryteria formalne

podlegają ocenie merytorycznej.
7. Każdy członek Komisji Oceniającej dokona indywidualnej merytorycznej oceny wniosków, przydzielając za każde kryterium oceny odpowiednią ilość

punktów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego regulaminu.
8. Ocena końcowa wniosku jest średnią arytmetyczną z ocen wystawionych przez poszczególnych członków Komisji Oceniającej.
9. Listę wyników z oceny złożonych wniosków (Załącznik Nr 4), tworzy się porządkując wnioski według uzyskanych ocen końcowych - od najwyższej do

najniższej i przekazuje się do Zarządu Powiatu.
10. Protokół z posiedzenia Komisji podpisują wszyscy członkowie Komisji.
11. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia Zarządowi Powiatu Hajnowskiego przez Przewodniczącego Komisji protokołu z jej pracy.

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2024-01-23

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-01-23

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-01-23

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023r.
	Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023r. w sprawie powołania Komisji w celu opiniowania złożonych wniosków o udzielenie w 2023 r. dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r.


